
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
              

08.02.2023                    пос. Краснослободский  № 33 

 
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 
области, утвержденный постановлением администрации Ковыльского 
сельсовета от 29.12.2011 г. № 80 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, 

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области следующие изменения: 

 1.1. п. 37 исключить; 

 1.2. п. 38 – 44 считать п. 37 – 43. 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети 

«Интернет» на официальном сайте Ковыльского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Новичкову М.В. 
 

 

Глава сельсовета                                                                                   А.А. Злобин 

 


